

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Měněpráce, vícepráce

NÁZEV AKCE: Výměna plynových kotlů v kotelně VZ I **DATUM:** 13. 9. 2019

Vícepráce, měněpráce

ČÍSLO PROJEKTU: 19017 **VERZE:** 0

PROJEKTANT: JOBI ENERGO s.r.o. **IČ:** 492 45 163

Modřanská 100,147 00 Praha 4, Hodkovičky **DIČ:** CZ 492 45 163

OBJEDNATEL: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik **IČ:** 00001279

Růžová 6, č.p. 943, Praha 1 **DIČ:** CZ00001279

DODAVATEL: Tempoterm spol. s r.o. **IČ:** 42726841

Hudečkova 1097/12, Praha 4 **DIČ:** CZ42726841

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

p.č.	základ	cena /Kč/
1	Technologická část (PS 01 - 03)	-114 709,00 Kč
2	PS 04 - Elektroinstalace a Měření a regulace	10 956,00 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH		-103 753,00 Kč
DPH	15,00%	
DPH	21,00%	-21 788,10 Kč
CENA CELKEM S DPH		-125 541,10 Kč

Výměna plynových kotlů v kotelně VZ I

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Vícepráce, méněpráce - Nerealizované dodávky, doplnění kotlů dle ČSN a stavební opravy			
Technologická část			
PS01 Technologická zařízení kotelny - zařízení		-159 597	
PS01 Technologická zařízení kotelny - potrubí a izolace		0	
PS02 Rozvody zemního plynu - zařízení a potrubí		19 450	
PS03 Komíny a kouřovody		0	
Montáž PS01 a PS02		0	
Realizace		25 438	
Práce a dodávky Technologická část			
Technologická část C E L K E M			-114 709
ZRN celkem			-114 709
Vedlejší a ostatní náklady			
	%		
Zařízení staveniště	0,00	0	
Provozní vlivy	0,00	0	
Ztížené výrobní a dopravní podmínky	0,00	0	
Dílenská a montážní dokumentace	0,00	0	
Ostatní náklady c e l k e m			0
Technologická část (PS01-03)			-114 709
DPH 15%			
DPH 21%			
DPH celkem			
OBJEKT CELKEM			

Datum: 13. 9. 2019

Zpracovali: XXX

SPECIFIKACE MATERIÁLU

Akce: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ V KOTELNĚ VZ I

Popis: PS01 - PS03

Vícepráce, méněpráce

Nerealizované dodávky, doplnění kotlů dle ČSN a stavební opravy

poz.	Popis / typ / rozměr	DN	PN	Poznámka	mn.	Cena/jedn.	Cena celkem
	PS01 Technologická zařízení kotelny - zařízení						
3	Tlumič hluku hořáku plynového kotle, útlum nového tlumiče 20dB. V rámci stavby budou prověřeny stávající tlumiče hluku a bude stanoveno, zda se bude položka realizovat nebo ne.				-3 ks	71 000 Kč	-213 000 Kč
24	Roznášecí rám kotle - vyrobeno podle dokumentace D.2.1.8 Roznášecí rám				-3 ks	6 773 Kč	-20 319 Kč
	Pro splnění ČSN 12828 doplnění kotlů o bezpečnostní prvky						
	Omezovač stavu vody č.9529050				3 ks	8 816 Kč	26 448 Kč
	Omezovač max. tlaku (SBD) 0-6 bar č.7438025				3 ks	7 878 Kč	23 634 Kč
	Bezpečnostní termostat č.7151991				3 ks	6 840 Kč	20 520 Kč
	Jímka G1/2 x 150 č.7162726				3 ks	1 040 Kč	3 120 Kč
	PS01 Technologická zařízení kotelny - zařízení celkem vícepráce, méněpráce						-159 597 Kč
	PS02 Rozvody zemního plynu - zařízení a potrubí						
	Havarijní oprava bezpečnostního ventilu BAP						
	Výměna membrán, vnitřních přepouštěcích ventilů, kompletní vyčištění				1 kpl	19 450 Kč	19 450 Kč
	PS02 Rozvody zemního plynu - zařízení a potrubí - celkem vícepráce						19 450 Kč
	Realizace						
	Oprava nesoudržné omítky za demontovanou VZT na čelní stěně kotelny do dvora.						
	Odstranění nesoudržné omítky				8 m ²	96 Kč	768 Kč
	Vni. Omit. vápцем sten				8 m ²	336 Kč	2 688 Kč
	Penetrace stěny				26 m ²	66 Kč	1 716 Kč
	Perlinka vč. Lepidla				26 m ²	234 Kč	6 084 Kč
	Štuková omítka				26 m ²	199 Kč	5 174 Kč
	Výměna nesoudržné nesoudržné dlažby na původních fundamentech pod kotlí.						
	Opravy podlah z dlaždic (vybourání,začištění,montáž,úprava řezáním) vč. Lepidla				6 m ²	894 Kč	5 364 Kč
	Výměna dvou prasklých drátěných skel na montážním vstupu do kotelny (1,85m x 0,75)						
	Demontáž a dodávka a montáž skla (1,85x0,75x0,004)				2 ks	1 822 Kč	3 644 Kč
	Realizace celkem - vícepráce						25 438 Kč
	Celkem bez DPH - Méněpráce, vícepráce						-114 709 Kč

Výměna plynových kotlů v kotelně VZ I

Rekapitulace nákladů	Náklad v Kč	Součet	Celkem
Vícepráce - Doplnění MaR o dálkový přenos havarijních dat prostřednictvím GSM modulu			
PS04 Elektroinstalace a Měření a regulace			
Přístroje - dodávka a montáž		3 850	
ROZVADEČ RMK - dodávka + montáž		1 980	
RMK ASŘ SAIA - dodávka + montáž		0	
H.R.K ASŘ SAIA - dodávka + montáž		0	
H.R.K výzbroj - dodávka + montáž		0	
Montážní práce / materiál - dodávka + montáž		0	
Demontážní práce		0	
uživatelský software		3 850	
VIZUALIZACE		0	
Zkoušky, revize, oživení, dokumentace		1 276	
Práce a dodávky PS04			
C E L K E M PS04 - Vícepráce			10 956
ZRN celkem - Vícepráce			10 956
Vedlejší a ostatní náklady	%		
Zařízení staveniště	0,00	0	
Provozní vlivy	0,00	0	
Ztížené výrobní a dopravní podmínky	0,00	0	
Dílenská a montážní dokumentace	0,00	0	
Ostatní náklady c e l k e m			0
PS04 Elektroinstalace a Měření a regulace			10 956
DPH 15%			
DPH 21%			
DPH celkem			
OBJEKT CELKEM			

Datum: 13. 9. 2019

Zpracovali: XXX

SPECIFIKACE MATERIÁLU

Akce: VÝMĚNA PLYNOVÝCH KOTLŮ V KOTELNĚ VZ I

Popis: PS04

Vícepráce, méněpráce

Doplnění MaR o dálkový přenos havarijních dat prostřednictvím GSM modulu

číslo pozice	POPIS VÝKONU	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena
Přístroje - dodávka a montáž					
	GSM hlásič včetně nastavení pro 2 poruchy	ks	1,00	3850,00	3850,00
Celkem					3850,00
ROZVADĚČ RMK - dodávka + montáž					
	Výzbroj rozvaděče RMK	kpl	1,00	1980,00	1980,00
Celkem					1980,00
ing.činnost					
uživatelský software					
	Software PLC/GSM	kpl	1,00	3850,00	3850,00
Celkem					3850,00
Zkoušky, revize, oživení, dokumentace					
	Zprovoznění	hod	2,00	638,00	1276,00
Celkem					1276,00

celkem bez DPH - Vícepráce

10956,00